e) Overstreget i Orig. f) Understreget i Orig. g) Ligeledes. h) Ligeledes. i) Overstreget i Orig. k) Ligeledes. l) Foran et lille Hul i Orig. m) Overstreget i Orig. n) Ligeledes.

1 deputo et dispono omnes redditus de bonis meis ecclesiasticis isto
 anno provenientes et omnia bona mea mundana in Offætuun,
 Skaftarp, Byaryth et i curf[i]am in Humlathorp sitam. Item Mar-
 garete Staphinsdoter iij marchas denar. Convivio vel sodalicio °por-
 titorum° Lundis iij marchas denar. Item pono et ordino ad sol-
 2 vendum et ad satisfaciendum fabrice Lundensis ecclesie omnia bona
 mea, videlicet i curiam in Hælgathorp, i curiam in Billebiargha,
 unam curiam in Geeslef et i curiam in Hørstatha, prohibens sub
 pena excommunicationis et severitate divini judicii, ut nullus se de
 dictis bonis p[ro]intromittat^p, donec prediecte fabrice fuerit satisfactum.
 3 Exequatores autem hujus testamenti et ultime voluntatis mee facio,
 ordino et instituo reverendos viros dominos Henricum Bokholt de-
 canum et magistrum Nicholaum Knutß canonicum Lundenses,
 rogans eos obnixius in Domino, ut hanc ultimam voluntatem meam
 una cum fratre meo domino P. Stigxß exequi velint, prout coram
 4 summo Deo voluerint respondere. In cujus rei testimonium sigillum
 meum una cum sigillis predictorum exequitorum meorum. Datum
 Lundis anno Domini m^o [ccc⁰] sexagesimo primo feria ij proxima
 ante diem beati Benedicti abbatis.

59.

1364 Dec. 6. Fatherus Petri, Praest i Lund.

*Tabt Orig. i Lunde Kapitels Arkiv. Afskrift i Lundeboegen S. 239.
Rep. 2747. Jfr. Gavebøgerne S. 309.*

5 In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Ego Fathe-
 rerus Petri presbiter, persona ecclesie beati Olaui Lundis, sane con-
 siderans, quod nichil est morte certius et nichil incertius ejus hora,
 licet corpore debilis, sanus tamen mente, volo, dum valeo, de bonis
 michi a Deo concessis anime mee salubriter providere, quapropter
 6 testamentum meum ordino in hunc modum: In primis igitur lego
 fabrice ecclesie beati Laurencii Lundis, ubi meam eligo sepulturam,
 tres marchas denariorum. Item eidem pro anniversario meo annu-
 atim in choro Lundensi tenendo curiam meam in parochia beati
 Olaui sitam Lundis, quam de Asmundo Smith cive Lundensi justo
 empacionis titulo acquisivi, excepta parte ejusdem curie in parte

o) Understreget i Orig. p) Ligeledes.

australi, habente in longitudine xl ulnas, in latitudine vero xij, ¹ cum taberna versus plateam in dicta curia situata, quam dilecto fratri meo Esberno lego in perpetuum possidendum. De cuius pensione annua taliter providi ordinandum: primo ad altaria pro missis in die anniversarii mei in ecclesia beati Laurencii predicta celebrandis annuatim i marcham; item vicariis dimidiā marcham, ² pulsantibus in turri oram denariorum et pauperibus ij oras; marca vero canonicis, qui vigiliis et misse interfuerint, erogetur. Item ecclesie mee dimidiā marcham. Item fratribus predictoribus Lundis dimidiā marcham, fratribus minoribus ibidem dimidiā marcham. Item sanctimonialibus [*ibidem*] ij oras. Item domui ³ sancti spiritus ibidem ij oras. Item domui leprosorum ibidem dimidiā marcham. Item ecclesie sancti Pauli ibidem ij oras. Item ecclesie sancte crucis ij oras. Item domino archidiacono i coclear argenteum. Item domino Jacobo Jermer majorem amphoram de stanno, quam habeo. Item domino Johanni magistro ⁴ scolarium unum pulvinar et unam amphoram parvam de stanno. Item domino Andree Haquin*s* i coclear argenteum, i cornu et mortariolum cum stempel. Item domino Petro sacriste dimidium pund annone et unum lavatorium. Item domino Thordoni parvum cingulum argenteum et unum tapetum. Item domino Johanni ⁵ Niclis*s* i skap. Item domino Gunnaro i par caligarum, quod habet. Item domino Petro socio ejus i parvum psalterium. Item Ermegert*s* i cingulum. Item Magno genero meo i tunicam cum capuccio mixti coloris. Item sorori dilecte Helene vi ulnas panni. Item Cristine xij ulnas foodherdum cum ix ulnis tele. Item infantibus ⁶ ipsius Cristine ij pund annone. Item Magnildi in lata platea dimidiūm pund annone. Item Olauo i cornu. Item Margarete i pulvinar. Exsequatores hujus testamenti constituo viros discretos dominos Andream Haquin*s* et Laurencium Jens*s*, presbiteros predictos, supplicans eis propter Deum, ut hoc testamentum meum ⁷ prosequi velint, prout saluti anime mee noverint expedire et coram summo Deo voluerint respondere. In cuius rei testimonium sigillum meum cum sigillis predictorum exsequitorum meorum presentibus est appensum. Datum anno Domini m^o ccc^o lxiiij. die beati Nicolai confessoris.